מועצה אזורית מטה בנימין

י' בחשון תשפ"א
28 באוקטובר 2020

### השבוע בבנימין

#### מיום ראשון ילדי כיתות א' – ד' בבנימין חוזרים ללמוד 5 ימים

על אף המתווה עליו הורתה הממשלה לקיום לימודים לכיתות א'-ב' במשך 3 ימים בשבוע בלבד, נערכה המועצה יחד עם מנהלי בתי הספר כדי שכיתות א' עד ד' ילמדו במשך 5 ימים בשבוע, כמובן תוך שמירה על מסגרת כללי הבריאות שקובע משרד הבריאות.